
Uchwała Nr LXIII / 611 / /2018 
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty od opłaty jednorazowej za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 

tych gruntów (Dz. U. poz. 1716) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta Ząbki bonifikaty od opłaty 

jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących 

własność Miasta Ząbki, zabudowanych na cele mieszkaniowe, w prawo własności tych 

gruntów, w wysokości:  

1) 40% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w pierwszych trzech 

latach po przekształceniu; 

2) 30% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po 

przekształceniu; 

3) 20% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po 

przekształceniu; 

4) 10% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona szóstym roku po 

przekształceniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


